ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

 17.11.2015 № 982-ОД

г. Белгород

Об утверждении Положения

В целях приведения локальных нормативных актов студенческого

самоуправления НИУ «БелГУ» в соответствие с Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями Министерства образования и науки РФ,

Уставом НИУ «БелГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Студенческом совете «Союз студентов НИУ

«БелГУ» (прилагается).

2. Считать утратившим силу приказ от 11.10.2013 № 960-ОД «Об

утверждении положения».